Kuratorze Okręgu Naukowego Warszawskiego, Członka Rady Administracyjnej Królestwa, Pannie Honorowej Najukochońszej Małżonki Naszej, przez wzgląd na 40-letnią jej ojca służbę i zasługi, pensya po rubli tysiąc rocznie, aż do wyścia za mąż.

Artykuł 2. Pensya ta liczyć się ma od dnia dzisiejszego.

Artykuł 3. Wykonanie niniejszej woli Naszej poleca się Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Dan w Petersburgu, dnia 20 Lutego (4 Marca) 1851 r.
(podpisano) «MIKOŁAJ»

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu I. Turkuł.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 2 (14) Marca 1851 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa,

W Zarządzie XIII Okręgu Kommunikacyi, mianowani: Majster robót faszynowych Tomasz Czajkowski, pełniącym obowiązki Dozorey rzeki Wisły; Aplikant Inżynierji Paweł Cegliski, pełniącym obowiązki Majstra robót faszynowych, i Aplikanci Inżynierji: Antoni Irzykowiec i Adam Garlicki, pełniącymi obowiązki Konduktorów 2 klasy przy drogach bitych.